Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

23.04.019 года                                                                           №  36-129в
О передаче полномочий муниципальному образованию

«Ермаковский район»

     На основании п.4 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
     1.Согласовать передачу полномочий Григорьевского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

     2.Одобрить проект соглашения между Григорьевским  сельским Советом депутатов и Ермаковским районным Советом депутатов о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

    3.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

    4.Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Григорьевский Вестник».

    Председатель Григорьевского
    Сельского Совета депутатов    :                                    Т.В.Сарбаева
    Глава Григорьевского сельсовета:                                    С.Н.Леоненко